
 

 

 
 
Jakobsdal Vård och Omsorg 
 
Jakobsdal Vård & Omsorg är ett tjänsteföretag som erbjuder service och omvårdnad till 
äldre/seniorer och funktionshindrade. Vi finns i ett antal västsvenska kommuner och nu 
även i Bollebygds kommun som utförare av hemtjänst. Vår utgångspunkt för insatserna 
är den enskildes behov och önskemål för utformandet av service och omvårdnaden. 
Mötet med våra kunder ska präglas av trygghet, omtanke, respekt, självbestämmande 
och lyhördhet. Den service och omvårdnad vi utför bygger på kontinuitet i det personliga 
bemötandet och Du får en egen kontaktperson bland omvårdnadspersonalen. Det är Din 
kontaktperson som i första hand utför insatserna hos dig och som Du och Dina 
närstående med förtroende kan vända er till om ni har frågor kring utförandet elle 
 
Vi erbjuder följande tjänster 
Jakobsdal Vård & Omsorg erbjuder service- och omvårdnadsinsatser samt delegerad och 
instruerad hemsjukvård under dag- och kvällstid, helger och storhelger kl 07.00 – 22.00.   
 

Vår målsättning 
Äldre/seniorer skall få åldras i trygghet och med bibehållen självständighet och ha god tillgång till 
vård och omsorg med hög kvalitet. Fokus skall ligga på ett lösningsinriktat och rehabiliterande 
synsätt. Med lyhördhet för Dina behov och önskemål utformar vi tillsammans Din service och 
omvårdnad. 
 Våra insatser utgår ifrån person, tids- och omsorgskontinuitet. Genom personkontinuitet 
garanterar vi att så få personer som möjligt utför insatserna i Ditt hem. Du skall som kund känna 
dig trygg med att omvårdnadspersonalen väl känner dina behov och utför arbetet med hög 
kvalitet.  
 Vi erbjuder en hög tillgänglighet, korta beslutsvägar och en engagerad personalgrupp med 
lång erfarenhet och kompetens från äldre- och handikappomsorg. 
 
Vår kompetens 
All personal har genomgått omvårdnadsprogrammet eller motsvarande vilket innebär att de har 
kompetens motsvarande undersköterska. Våra medarbetare har lång erfarenhet från arbete inom 
äldre- och handikappomsorg. Vi arbetar fortlöpande med förbättrings- och utvecklingsarbete och 
följer kontinuerligt upp nöjdheten hos de som väljer oss som utförare. 
 

Våra tilläggstjänster 
Jakobsdal erbjuder även tilläggstjänster/ hushållsnära tjänster, dvs. tjänster som inte omfattas av 
biståndsbeslut. Detta kan vara t.ex. fönsterputs, städning, inköp, trädgårdsarbete, omsorg om 
husdjur. För dessa tar vi betalt per timme och en del av denna kostnad är avdragsgill och räknas 
som hushållsnära tjänst. Alla tilläggstjänster/hushållsnära tjänster är dock inte avdragsgilla. 
Kontakta oss gärna för mer information.  
 
 
Adress: 
Jakobsdal Vård och Omsorg 
Stampgatan 15 
416 64 Göteborg 
Hemsida: www.jakobsdal.com 
E-post: omsorg@jakobsdal.com 

Kontaktperson: 
Annike Devintiér 
Telefon: 031-788 00 26 
E-post: omsorg@jakobsdal.com 

 


